Управление образования

администрации .Щигорского
района

мБдоум10
<<Аленушка>> г..Щигоры
Щигорского район

1-1 1
электронная почта: bela.gamaeva.bela@mail. ru

Приказ

от|7.02.2023 лt15/1

Об утверждении перечня должностей,
замещение которьш связано с
коррупционными рисками

В целях реаJIизации статьи 13.3 Федерilльного закона от 25 лекабря 2008 года Лs 273-Фз(о противодействии корр}шции> (рlководствуясь нормами, установленными разделом IIIУказа Президента РФ от 18.05.2009 J\b 557) для осуществления контроля исполнения
корр)шционно-опасных функций МБДОУ J\Ъ 6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1,утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками(Приложение 1).

2. ответственной за работу по профилактике и противодействию коррупции в МБЩОУ Ns 10
<Аленушка> Такоевой р.в. ознакомить заинтересованных работнико" Ь уп*u""ьш Перечнем.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Фýts Б.С. Гобеева

Приложение 1 к
приказу Nsl5/loT
17,02.202Зг

Перечень должностей МБДОУ Л} 10 <<Аленушка>>,
замещение которых связано с коррупционными
рисками

l. Заведующий (осуществление постоянно организационно-распорядительных
имуществом; осуществление закупок для нужд учреждения).2. Старший воспитатель (осуществление постоянно и временно

организационно-распорядительных или административно-хозяйственных
функций; предоставление муниципЕrльных услуг гражданаМ; хранение и
распределение материально-технических ресурсов).
3. ЗавхоЗ (осуществЛение постоянно административно-хозяйственнь]х функций;
осуществление муниципальных закупок; хранение и распределение материально-технических
ресурсов).
4. Воспитатель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение

о-технических ресурсов).
МаТеРИаПЬН

5. Музыкальный руководитель (предоставление муниципальных услуг гражданам;
хранение материirльно-технических ресурсов).
6. Учитель-логопед (предоставление муниципiLтьных услуг гражданам; хранение
материально -технических ресурсов),
7. Педагог-психолог (предоставление муниципальных услуг гражданам;

хранение материально-технических ресурсов).
8. Инструктор по физической культуре (предоставление муниципальных услуг
гражданам; хранение материально-технических ресурсов).
9.Главныйбухгалте
l0. Бlхгалтер
1 l. Шеф-
повар
12. Повар
l 3. Кладовщик (хранение материально-технических ресурсов),
14. Рабочий пО комплексному обслуживанию здания (хранение материально-
технических ресурсов).
l5. Машинист по стирке белья (хранение материально-технических ресурсов).
1 6. Кастелянша (хранение материilльно-т

,{

иа